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Start. €islo
64
34

3085
40
31
11

3087
72

3093

3100
50
32
45

3088
67
55
44

3092

3091
53
3086
33
35
24

26
27
20
29
43
56
15
54
3097
77
22
80
51
1
58
18
9
57
48
16
3096

Jméno a p Fijmeni
Martin Rexa
Dan Kvasnicka
Jan Samal
Petr PuSman
David Zeman
Jan Svadlenka
Jifi Kavka
Stépan Kaliba
Jan Semeradt
David Erlebach
Jaroslav Balatka
Martin Polesny
Zuzana Kocumova
Michael Smutny
David Dvorak
Robo Gejdos
Jan Tauchman
Stanislav Dvoran
Jakub Houska
Michal Madéra
Filip Hubacek
Jifi Urbanek
Martin Salak
Jindfich Merunka
Martin Stryncl
René Andrs
Michal Gebhart
Kamil Krejny
Jana Jetmatova
Rostislav Dvorak
David Kubat
Tomas Dub
Ivo Pikl
Téna Balatkova
Martin Stezka
Matéj Vicek
Véclav Hanzlik
Petr VaSek
Jana SvatoSova
Ladislav Novak
Vréata Zabka
Jifi Smutny
Lucie Vancova
Michael Woide
Dobroslav Bufita
Jifi Bezdék
Jakub Barto$
Jan Matys

Klub
Kerda sport
HKNMPSM

PAC Jablonec

Cyklofit Liberec MTB Team

HKNMPSM

HS Jizerky

HKNMPSM

Cyklofit Liberec MTB Team

Chopok Nizké Tatry

2. nord Ceska Lipa

Triatlon Hradek

HO Slavie Liberec

Old Parrot Industry

Team Dva

TT Cyklorenova Cvikov

iThinkBeer
HKNMPSM
Old Hornets Lbc

Chfibska

Cyklofit Liberec MTB Team
Za Jizerky
Sauna klub

HKNMPSM-¢Eimici

Frydlant
HKNMPSM

Roénik nar.
1979
1978
1977
1986
1992
1986
1978
1993
1974
1971
1983
1980
1979
1999
1994
1987
1987
1983
1974
1982
1981
1987
1979
1978
1989
1980
1977
1977
1978
1981
1979
1986
1973
1987
1984
1981
1974
1971
1975
1975
1984
1997
1984
1969
1966
1977
1999
1951

Kategorie
muZi do 40
muZi do 40
muZi do 40
muZi do 40
muzi do 40
muzi do 40
muZi do 40
muZi do 40
muzi do 40
muzi nad 40
muZi do 40
muZi do 40
Zeny do 35
muZi do 18
muZi do 40
muZi do 40
muZi do 40
muzi do 40
muZi do 40
muZi do 40
muZi do 40
muzi do 40
muzi do 40
muZi do 40
muZi do 40
muZi do 40
muZi do 40
muZi do 40
Zeny nad 35
muZi do 40
muZi do 40
muzi do 40
muZi nad 40
Zeny do 35
muZi do 40
muZi do 40
muZi do 40
muZi nad 40
Zeny nad 35
muzi do 40
muZi do 40
muZi do 18
Zeny do 35
muzi nad 40
muzi nad 40
muZi do 40
muZi do 18

muzi nad 40

Cilovy ¢as
0:48:21
0:49:47
0:51:03
0:51:22
0:51:46
0:52:20
0:52:59
0:53:00
0:53:04
0:53:22
0:53:32
0:53:38
0:54:09
0:54:28
0:55:57
0:56:07
0:56:11
0:56:37
0:56:40
0:56:42
0:57:20
0:58:26
0:58:51
0:58:52
0:59:13
1:00:38
1:00:42
1:00:43
1:01:09
1:01:26
1:01:34
1:01:50
1:02:33
1:02:48
1:03:39
1:03:59
1:05:11
1:05:29
1:05:41
1:05:53
1:06:07
1:06:09
1:06:46
1:07:17
1:07:36
1:07:46
1:08:10
1:08:28

Odstup

00:01:26
00:02:42
00:03:01
00:03:25
00:03:59
00:04:38
00:04:39
00:04:43
00:05:01
00:05:11
00:05:17
00:05:48
00:06:07
00:07:36
00:07:46
00:07:50
00:08:16
00:08:19
00:08:21
00:08:59
00:10:05
00:10:30
00:10:31
00:10:52
00:12:17
00:12:21
00:12:22
00:12:48
00:13:05
00:13:13
00:13:29
00:14:12
00:14:27
00:15:18
00:15:38
00:16:50
00:17:08
00:17:20
00:17:32
00:17:46
00:17:48
00:18:25
00:18:56
00:19:15
00:19:25
00:19:49
00:20:07



49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

a7
3090
52
69
73
30

5

79
49

6

25
38
23
41
28
61
70
3089
3095
17
21
3098
68
71
13
39
3099
10
42
74
75
76
78
63
62
66
36
12
46
60
3094
59
14
65

Irena Varikova

Katefina Stuchlikova st.

Lukas Jankovsky Sauna klub
Petr Pitrmuc

FrantiSek Krava

Lukas Svoboda

Petr Filip Hejnice
Radim Foltman PreZit
Radka Pilafova

Libor Tursky Raspenava
Katefina Skublova
Barbora KoSkovéa
Eva Macajova
Marek Cumpelik Gymnazium Frydlant
Jifi Kolecek HKNMPSM
Vyklubani bez klubu

Silvini Madshus Team

Lenka Vatahova

Michal Kulik

Katefina Stuchlikova ml
Hana Finkousova
Jaroslav Polak

Barbora Machackova
Zuzka Likavcova
Katefina Ku¢erova
Jana Cizkova

Renca Kani¢arova MT Pavla Novéka
Ondrej Budka

Jan Némec

Simon Woide

Filip Pechnag

Marija Zavétova

Adam Savicky Cimici

David Savicky Simici

Alena Foltmanova Prezit

Jan Smutny

Michaela Jakubic¢kova Vyklubani bez klubu
Ivana Veverkova Vyklubani bez klubu
Julie Soukupova
Denisa Kavalirova Skyrunner Dreamer
Véaclav Vanék
Linda Bavlovic¢ova
Jan Bairich

Zofie Husakova
Pavel Stryncl Gymnazium Frydlant

Véclav Kuncl

1959
1957
1978
1956
1956
1986
1973
1979
1981
1972
1988
2000
1985
2001
1977
1988
1965
1986
1976
2000
2000
1990
1997
1987
1987
2003
2001
2004
2003
1975
2005
1970
1977
2003
1989
1989
1986
1977
1947
2003
2001
2002
1977
1999

Zeny nad 35
Zeny nad 35
muZi do 40
muZi nad 40
muZi nad 40
muzi do 40
muzi nad 40
muZi do 40
Zeny do 35
muzi nad 40
Zeny do 35
Zeny do 18
muZi do 40
muzi do 18
muzi do 40
Zeny do 35
muZi nad 40
Zeny do 35
Zeny nad 35
muzi do 18
Zeny do 18
Zeny do 35
Zeny do 18
Zeny do 35
Zeny do 35
muZi do 18
muZi do 18
muZi do 18
muZi do 18
Zeny nad 35
muZi do 18
muzi nad 40
Zeny nad 35
muZi do 18
Zeny do 35
Zeny do 35
Zeny do 35
Zeny nad 35
muZi nad 40
Zeny do 18
muzi do 18
Zeny do 18
muZi do 40

muzi do 18

DNF

1:08:42
1:08:49
1:09:09
1:10:21
1:10:23
1:10:53
1:11:16
1:11:26
1:11:59
1:12:51
1:12:59
1:13:01
1:13:04
1:14:52
1:15:24
1:15:32
1:16:03
1:17:07
1:17:15
1:17:37
1:17:37
1:19:20
1:19:34
1:21:11
1:21:13
1:21:31
1:21:40
1:21:46
1:21:56
1:22:14
1:22:46
1:22:47
1:24:45
1:26:36
1:28:29
1:28:34
1:29:02
1:30:05
1:34:18
2:11:33
2:12:58
2:13:37
2:13:39

00:20:21
00:20:28
00:20:48
00:22:00
00:22:02
00:22:32
00:22:55
00:23:05
00:23:38
00:24:30
00:24:38
00:24:40
00:24:43
00:26:31
00:27:03
00:27:11
00:27:42
00:28:46
00:28:54
00:29:16
00:29:16
00:30:59
00:31:13
00:32:50
00:32:52
00:33:10
00:33:19
00:33:25
00:33:35
00:33:53
00:34:25
00:34:26
00:36:24
00:38:15
00:40:08
00:40:13
00:40:41
00:41:44
00:45:57
01:23:12
01:24:37
01:25:16
01:25:18
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Start. €islo
64
34

3085
40
31
11

3087
72

3093
50
32

3088
67
55
44

3092

3091
53
3086
33
35
24

26
20
29
43
54
3097
7
51

48
52
30
79
23
28
14

Jméno a p Fijmeni
Martin Rexa
Dan Kvasnicka
Jan Samal
Petr PuSman
David Zeman
Jan Svadlenka
Jifi Kavka
Stépan Kaliba
Jan Semeradt
Jaroslav Balatka
Martin Polesny
David Dvorak
Robo Gejdos
Jan Tauchman
Stanislav Dvoran
Jakub HouSka
Michal Madéra
Filip Hubacek
Jifi Urbanek
Martin Salak
Jindfich Merunka
Martin Stryncl
René Andrs
Michal Gebhart
Kamil Krejny
Rostislav Dvorak
David Kubat
Tomas Dub
Martin Stezka
Matéj Vicek
Véaclav Hanzlik
Ladislav Novak
Vrata Zabka
Jifi Bezdék
Lukas Jankovsky
Lukas Svoboda
Radim Foltman
Eva Macajova
Jifi Kolecek

Pavel Stryncl

Klub
Kerda sport
HKNMPSM

PAC Jablonec

Cyklofit Liberec MTB Team

HKNMPSM
HS Jizerky
HKNMPSM

Chopok Nizké Tatry
2. nord Ceska Lipa

Triatlon Hradek

HO Slavie Liberec

Old Parrot Industry

Team Dva

TT Cyklorenova Cvikov

iThinkBeer
HKNMPSM
Chfibska

Sauna klub
HKNMPSM-&imici
HKNMPSM

Sauna klub

Prezit

HKNMPSM

Gymnazium Frydlant

Roénik nar.
1979
1978
1977
1986
1992
1986
1978
1993
1974
1983
1980
1994
1987
1987
1983
1974
1982
1981
1987
1979
1978
1989
1980
1977
1977
1981
1979
1986
1984
1981
1974
1975
1984
1977
1978
1986
1979
1985
1977
1977

Kategorie
muZi do 40
muZi do 40
muZi do 40
muZi do 40
muzi do 40
muzi do 40
muZi do 40
muZi do 40
muzi do 40
muzi do 40
muZi do 40
muZi do 40
muzi do 40
muZi do 40
muZi do 40
muZi do 40
muZi do 40
muzi do 40
muzi do 40
muZi do 40
muZi do 40
muZi do 40
muZi do 40
muZi do 40
muZi do 40
muZi do 40
muzi do 40
muzi do 40
muZi do 40
muZi do 40
muZi do 40
muzi do 40
muZi do 40
muZi do 40
muzi do 40
muzi do 40
muZi do 40
muZi do 40
muZi do 40

muzi do 40

Cilovy ¢as
0:48:21
0:49:47
0:51:03
0:51:22
0:51:46
0:52:20
0:52:59
0:53:00
0:53:04
0:53:32
0:53:38
0:55:57
0:56:07
0:56:11
0:56:37
0:56:40
0:56:42
0:57:20
0:58:26
0:58:51
0:58:52
0:59:13
1:00:38
1:00:42
1:00:43
1:01:26
1:01:34
1:01:50
1:03:39
1:03:59
1:05:11
1:05:53
1:06:07
1:07:46
1:09:09
1:10:53
1:11:26
1:13:04
1:15:24
2:13:39

Odstup

00:01:26
00:02:42
00:03:01
00:03:25
00:03:59
00:04:38
00:04:39
00:04:43
00:05:11
00:05:17
00:07:36
00:07:46
00:07:50
00:08:16
00:08:19
00:08:21
00:08:59
00:10:05
00:10:30
00:10:31
00:10:52
00:12:17
00:12:21
00:12:22
00:13:05
00:13:13
00:13:29
00:15:18
00:15:38
00:16:50
00:17:32
00:17:46
00:19:25
00:20:48
00:22:32
00:23:05
00:24:43
00:27:03
01:25:18
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Start. €islo
45
15
18
49
25
61

3089
3098
71
13
62
66
36

Jméno a p Fijmeni
Zuzana Kocumova
Téna Balatkova
Lucie Vancova
Radka Pilafova
Katefina Skublova
Lenka Vatahova
Katefina Stuchlikova ml
Zuzka Likavcova
Jana Cizkova
Renc¢a Kani¢arova
Michaela Jakubickova
Ivana Veverkova

Julie Soukupova

Klub
Cyklofit Liberec MTB Team

Vyklubani bez klubu

MT Pavla Novéka
Vyklubani bez klubu
Vyklubani bez klubu

Roénik nar.
1979
1987
1984
1981
1988
1988
1986
1990
1987
1987
1989
1989
1986

Kategorie
Zeny do 35
Zeny do 35
Zeny do 35
Zeny do 35
Zeny do 35
Zeny do 35
Zeny do 35
Zeny do 35
Zeny do 35
Zeny do 35
Zeny do 35
Zeny do 35
Zeny do 35

Cilovy ¢as
0:54:09
1:02:48
1:06:46
1:11:59
1:12:59
1:15:32
1:17:07
1:19:20
1:21:11
1:21:13
1:28:29
1:28:34
1:29:02

Odstup

00:08:39
00:12:37
00:17:50
00:18:50
00:21:23
00:22:58
00:25:11
00:27:02
00:27:04
00:34:20
00:34:25
00:34:53



Poradi

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

11
12

Start. €islo

3100

56

22

9

3096

69

73

o O

70
76
46

Jméno a p Fijmeni
David Erlebach
Ivo Pikl
Petr VaSek
Michael Woide
Jan Matys
Petr Pitrmuc
FrantiSek Krava
Petr Filip
Libor Tursky
Michal Kulik
David Savicky

Véclav Vanék

Klub

Old Hornets Lbc
Cyklofit Liberec MTB Team

Hejnice
Raspenava
Silvini Madshus Team

&imici

Roénik nar.
1971
1973
1971
1969
1951
1956
1956
1973
1972
1965
1970
1947

Kategorie
muzi nad 40
muZi nad 40
muZi nad 40
muZi nad 40
muzi nad 40
muzi nad 40
muZi nad 40
muZi nad 40
muzi nad 40
muzi nad 40
muZi nad 40

muzi nad 40

Cilovy ¢as
0:53:22
1:02:33
1:05:29
1:07:17
1:08:28
1:10:21
1:10:23
1:11:16
1:12:51
1:16:03
1:22:47
1:34:18

Odstup

00:09:11
00:12:07
00:13:55
00:15:06
00:16:59
00:17:01
00:17:54
00:19:29
00:22:41
00:29:25
00:40:56
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Start. €islo
27
80
47
3090
3095
74
78
12

Jméno a p Fijmeni Klub
Jana Jetmatova
Jana SvatoSova Za Jizerky
Irena Varnkova
Katefina Stuchlikova st.
Hana Finkousova
Marija Zavétova
Alena Foltmanova PreZit

Denisa Kavalirova Skyrunner Dreamer

Roénik nar.
1978
1975
1959
1957
1976
1975
1977
1977

Kategorie
Zeny nad 35
Zeny nad 35
Zeny nad 35
Zeny nad 35
Zeny nad 35
Zeny nad 35
Zeny nad 35
Zeny nad 35

Cilovy ¢as
1:01:09
1:05:41
1:08:42
1:08:49
1:17:15
1:22:14
1:24:45
1:30:05

Odstup

00:04:32
00:07:33
00:07:40
00:16:06
00:21:05
00:23:36
00:28:56



Poradi

© 00 N O 0o b~ W N P

e < =
w N B O

Start. €islo

2

58
16
41
17
39
3099
10
42
75
63
3094
65

Jméno a p Fijmeni Klub
Michael Smutny
Jifi Smutny
Jakub Barto$
Marek Cumpelik Gymnazium Frydlant
Jaroslav Polak
Ondrej Budka
Jan Némec
Simon Woide
Filip Pechnag
Adam Savicky Cimici
Jan Smutny
Jan Bairich

Véclav Kuncl

Roénik nar.
1999
1997
1999
2001
2000
2003
2001
2004
2003
2005
2003
2001
1999

Kategorie
muzi do 18
muZi do 18
muZi do 18
muZi do 18
muZi do 18
muZi do 18
muZi do 18
muZi do 18
muzi do 18
muzi do 18
muZi do 18
muZi do 18

muzi do 18

Cilovy ¢as
0:54:28
1:06:09
1:08:10
1:14:52
1:17:37
1:21:31
1:21:40
1:21:46
1:21:56
1:22:46
1:26:36
2:12:58

DNF

Odstup

00:11:41
00:13:42
00:20:24
00:23:09
00:27:03
00:27:12
00:27:18
00:27:28
00:28:18
00:32:08
01:18:30



Poradi  Start. €islo Jméno a p Fijmeni Klub Roénik nar. Kategorie  Cilovy ¢€as

1 38 Barbora Koskova 2000 Zeny do 18 1:13:01
2 21 Barbora Machac¢kova 2000 Zeny do 18 1:17:37
3 68 Katefina Kucerova 1997 Zeny do 18 1:19:34
4 60 Linda Bavlovi¢ova 2003 Zeny do 18 2:11:33
5 59 Zofie Husékova 2002 zeny do 18 2:13:37



